АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2014                                   № 194-р

О внесении изменений в распоряжение

 Администрации ЗАТО г. Островной от 03.02.2014 № 25-р

В связи с изменением штатной расстановки сотрудников Администрации ЗАТО

г. Островной:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной

от 03.02.2014 № 25-р «Об утверждении нового состава координационного совета

в области развития малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО

г. Островной», изложив состав координационного совета в области развития малого

и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной в редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной                С.Е. Богданова

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров                Л.А. Елисеева

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 09.09.2014 № 194-р

«Утвержден

распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 03.02.2014 № 25-р

Состав координационного совета в области развития

малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной

Председатель совета:  Третьяк Елена Валерьевна, первый заместитель

главы Администрации ЗАТО г. Островной.

Заместитель председателя:  Салимова Людмила Павловна, начальник отдела

экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной.

Секретарь совета:  Прокопенко Маргарита Николаевна, ведущий

специалист отдела экономики и муниципального

имущества Администрации ЗАТО г. Островной.

Члены совета:  Дидарова Олеся Александровна, ведущий

специалист отдела экономики и муниципального

имущества Администрации ЗАТО г. Островной;

  Полищук Марина Леоновна, главный специалист

по бюджету Финансового отдела Администрации

закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области;

  Старухина Юлия Алексеевна, ведущий специалист –

юрист отдела организационно – правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной.

________________»